



**ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
РЕГИОНАЛЬНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

П Р И К А З

30 декабря 2016 года

№ 37-П

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Омской области от 29 декабря 2009 года № 10

Внести в пункт 6 приложения № 2 "Примерное положение об оплате труда работников бюджетного учреждения Омской области "Аварийно-спасательная служба Омской области" к приказу Главного управления по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям Омской области от 29 декабря 2009 года № 10 следующие изменения:

- в строке "Профессиональная квалификационная группа "Общепромышленные профессии рабочих первого уровня" цифры "3500" заменить цифрами "4000";

- в строке "Профессиональная квалификационная группа "Общепромышленные должности служащих третьего уровня" цифры "9000" заменить цифрами "9500";

- в строке "Профессиональная квалификационная группа "Общепромышленные должности служащих четвертого уровня" цифры "11600" заменить цифрами "12100".

Начальник Главного управления

Г.Н. Привалов